Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk llI
Jens Scheidweiler - Staffelleiter - Im Dorf 14 - 27432 Bremervorde

Telefon: 04761/3760 - FAX: 04761/860-169 - e-Mail: jens.scheidweiler@ewe.net - Internet: www.lkvkegeln.de

Spielplan Bezirksklasse Nord - Herren - Saison 2017/2018
Die fett markierten Mannschaften sind fur die Spielaufsicht und den Ergebnisdienst an den Staffelleiter verantwortlich.

1. Spieltag:

22.0Oktober 2017

Zum Hollengrund, Kirchstr. 20 - 27404 Heeslingen, Tel.: 04281/4438

TSV GroB Meckelsen
TSV Karlshofen

TSV Groll Meckelsen
KSV Sottrum Il

Hinck's Gasthof, GroRe StraBe 26 - 21769 Lamstedt, Tel.: 04773/235

Komet Alte Liebe Cuxhaven
SV Agathenburg/Dollern
Komet Alte Liebe Cuxhaven
SV Sandbostel

KSV Sottrum Il Bahnen: 1 -4
Spielfrei

TSV Karlshéfen

Spielfrei

SV Sandbostel Bahnen: 1 -4

SG Este Jork Il
SV Agathenburg/Dollern
SG Este Jork Il

Briimmers Landhaus, Friedrichsdorf 56 - 27442 Gnbg.-Langenhausen, Tel.: 04763/921073

VfL Stade Il
TuS Fintel

VL Stade I
SSV Hagen

2. Spieltag:

SSV Hagen Bahnen: 1-4
SV Jeersdorf
TuS Fintel

SV Jeersdorf

19.November 2017

"Hotel Altes Land", Schiitzenstrasse 16 - 21635 Jork, Tel.: 04162/91460

TSV Karlshofen
Spielfrei

TSV Karlshéfen
Spielfrei

Komet Alte Liebe Cuxhaven Bahnen: 1 -4
SV Sandbostel
SV Sandbostel

Komet Alte Liebe Cuxhaven

Kegelzentrum Liineburg, Schnellenberger Weg 22 - 21339 Liineburg, Tel.: 04131/62288

SV Agathenburg/Dollern
SG Este Jork Il

SV Agathenburg/Dollern
SG Este Jork Il

TusS Fintel
SV Jeersdorf
SV Jeersdorf
TusS Fintel

Bahnen: 1 -4

Schiitzenhof Ahlerstedt, Stader Strasse 2 - 21702 Ahlerstedt, Tel.: 04166/84200

KSV Sottrum Il

TSV Grol Meckelsen
KSV Sottrum II

TSV GroR Meckelsen

3. Spieltag am :

VfL Stade Il
SSV Hagen
SSV Hagen
VfL Stade Il

Bahnen: 1 -4

17.Dezember 2017

Landgut Stemmen, GroBe StraBe 12 - 27389 Stemmen, Tel.: 04267/93040

TusS Fintel
SV Jeersdorf
TuS Fintel
SV Jeersdorf

TSV Groll Meckelsen
KSV Sottrum Il
KSV Sottrum II
TSV Grol Meckelsen

Bahnen: 1 -4

"alpa bowl" Stade, Rudolf-Diesel-Strasse 3 - 21684 Stade, Tel.: 04141/66806

TSV Karlshofen
Spielfrei

TSV Karlshéfen
Spielfrei

SG Este Jork Il
SV Agathenburg/Dollern
SV Agathenburg/Dollern
SG Este Jork Il

Bahnen: 5-8

Niedersachsenschéanke Fredenbeck, Schwingestrasse 33 - 21717 Fredenbeck, Tel.: 04149/28¢

SV Sandbostel
Komet Alte Liebe Cuxhaven
SV Sandbostel
Komet Alte Liebe Cuxhaven

SSV Hagen Bahnen: 1-4
VL Stade I
VL Stade I

SSV Hagen
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4. Spieltagam : 14.Januar 2018

"Zum griinen Jager", Dorfstrasse 22 - 27446 Sandbostel, Tel.: 04764/810440 Beginn
SG Este Jork I KSV Sottrum II Bahnen: 1 -4 10:00 Uhr
SV Agathenburg/Dollern TSV Groll Meckelsen

SG Este Jork Il TSV Groll Meckelsen 13.00 Uhr
SV Agathenburg/Dollern KSV Sottrum II

Piilsch Gasthof, Neuendamm 94 - 27432 BRV-Iselersheim, Tel.: 04769/231 Beginn
SV Jeersdorf Komet Alte Liebe Cuxhaven Bahnen: 1 -4 10:00 Uhr
TuS Fintel SV Sandbostel

SV Jeersdorf SV Sandbostel 13.00 Uhr
TuS Fintel Komet Alte Liebe Cuxhaven

Hinck's Gasthof, GroRe Strale 26 - 21769 Lamstedt, Tel.: 04773/235 Beginn
VfL Stade Il TSV Karlshofen Bahnen: 1 -4 10:00 Uhr
SSV Hagen Spielfrei

VfL Stade Il Spielfrei 13.00 Uhr
SSV Hagen TSV Karlshéfen

5. Spieltagam : 11.Februar 2018

Briimmers Landhaus, Friedrichsdorf 56 - 27442 Gnbg.-Langenhausen, Tel.: 04763/921073 Beginn
Komet Alte Liebe Cuxhaven TSV Groll Meckelsen Bahnen: 1 -4 10:00 Uhr
SV Sandbostel KSV Sottrum II

Komet Alte Liebe Cuxhaven KSV Sottrum Il 13.00 Uhr
SV Sandbostel TSV Groll Meckelsen

Jeersdorfer Hof, Westerholzer Str. 12 - 27383 ScheeRel-Jeersdorf, Tel.: 04263/8714 Beginn
SSV Hagen SG Este Jork Il Bahnen: 1 -4 10:00 Uhr
VfL Stade Il SV Agathenburg/Dollern

SSV Hagen SV Agathenburg/Dollern 13.00 Uhr
VfL Stade Il SG Este Jork Il

Rohrs Gasthof, Bergstrasse 1 - 27367 Sottrum, Tel.: 04264/8340 Beginn
TSV Karlshofen TuS Fintel Bahnen: 1 -4 10:00 Uhr
Spielfrei SV Jeersdorf

TSV Karlshofen SV Jeersdorf 13.00 Uhr
Spielfrei TuS Fintel

6. Spieltag am :  11.Mérz 2018

Kegelsportzentrum Bremen, Duckwitzstrasse 71 - 28199 Bremen, Tel.: 0421/511282 Beginn
TSV GroR Meckelsen Spielfrei Bahnen: 1 -4 10:00 Uhr
KSV Sottrum Il TSV Karlshofen 10:00 Uhr
Kegelsportzentrum Bremen, Duckwitzstrasse 71 - 28199 Bremen, Tel.: 0421/511282

SG Este Jork I Komet Alte Liebe Cuxhaven Bahnen: 13-16 10:00 Uhr
SV Agathenburg/Dollern SV Sandbostel 10:00 Uhr
Kegelsportzentrum Bremen, Duckwitzstrasse 71 - 28199 Bremen, Tel.: 0421/511282

SV Jeersdorf VfL Stade Il Bahnen: 17-20 10:00 Uhr
TusS Fintel SSV Hagen 10:00 Uhr

Anderungen bleiben vorbehalten!
Die Punktspiele werden nach den Durchfihrungsbestimmungen des KVN vom 28.Juni 2008 durchgefihrt.

Aufsicht hat immer die zuerst im Spielplan genannte Mannschaft, diese ist auch zustandig fir die Passkontrolle
sowie die Erstellung und Versendung des Spielberichtes (auch Faxzustellung ist moglich).
Gekegelt wird mit 4er Mannschaften und je Starter 120 Wurf plus 5 Einflhrungswirfe.

Das Bahngeld fiir die Saison 2017 / 2018 betrigt 213,00 € je Mannschaft. Ich bitte um Uberweisung bis zum
30.September 2017 auf das Konto des Bezirk lll - Liineburg bei der Stadtsparkasse Cuxhaven
IBAN:DE77241500010000277939, SWIFT-BAC:BRLADE21CUX unter Angabe des Klubnamen und der Staffel.

Ich wiinsche allen Mannschaften viel Erfolg und eine faire Saison. Mit sportlichem Grufl

Jens Scheidweiler

Gassen

rol-

r

Gassen

r-l;r-

r;l-

r

Gassen

rel;r-

r;l-

r

Gassen

r-l;r-

r;l-

r

Gassen

r-l;r-

r;l-

r

Gassen

rel;r-

r;l-

r

Gassen

r;l-

r

Spiel
37
38
39
40

Spiel
41
42
43
44

Spiel
45
46
47
48

Spiel
49
50
51
52

Spiel
53
54
55
56

Spiel
57
58
59
60

Spiel
61
62

63
64

65
66



Anschriftenverzeichnis der Bezirksklasse - Nord Herren
fur die Saison 2017 / 2018

1. TSV GroB Meckelsen Heiko Detjen Dorfstrasse 19 27419 Vierden
Telefon: 04282/4460

2. KSV Sottrum Il Steffen Rohrs Zum Kesselhof 21 27356 Rotenburg/Wimme
Telefon: 04268/953823

3. TSV Karlshoéfen Sven Schroder Carlshitte 6a 27442 Gnarrenburg
Telefon: 04763/627721 Karlshofen

4. Spielfrei

5. Komet Alte Liebe Cuxhaven Klaus Strunck Marinebahn 1a 27478 Cuxhaven

Telefon: 04723/500539

6. SV Sandbostel Jens Schnaars Bevenerstr. 24 27446 Sandbostel
Telefon: 04723/500539

7. SV Agathenburg/Dollern Manfred Kahl Haselbusch 16 21739 Dollern
Telefon: 04163/3574

8. SG Este Jork I Kai-Andreas von Brook Ostpreuflenweg 12 21614 Buxtehude
Telefon: 04161/84505

9. VL Stade Il Ingo Béttcher Im Klamm 10 21709 Dudenbdttel
Telefon: 04144/606469

10. SSV Hagen Heinz-Gerhard Wiebusch Stadtweg 2 21684 Stade-Hagen
Telefon: 04141/600368

11. TuS Fintel Frank Bonas Osterberg 17 27389 Fintel
Telefon: 04265/8747

12. SV Jeersdorf Werner Gottwald Mittelweg 9 27383 Scheeliel
Telefon: 04263/1556 Jeersdorf



