Keglerverband Niedersachsen e.V. · Bezirk III

Jens Scheidweiler - Staffelleiter $\,\cdot\,$ Im Dorf 14 $\,\cdot\,$ 27432 Bremervörde

Telefon: 04761/3760 · FAX: 04761/860-169 · e-Mail: jens.scheidweiler@ewe.net · Internet: www.lkvkegeln.de

Spielplan Bezirksklasse Nord · Herren · Saison 2017/2018

Die fett markierten Mannschaften sind für die Spielaufsicht und den Ergebnisdienst an den Staffelleiter verantwortlich.

1. Spieltag: 22.Oktober 2017

		_		_	
Zum Hollengrund, Kirchstr. 20 - 2			Beginn	Gassen	Spiel
TSV Groß Meckelsen	KSV Sottrum II	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	1
TSV Karlshöfen	Spielfrei				2
TSV Groß Meckelsen	TSV Karlshöfen		13.00 Uhr	r·l;r·l	3
KSV Sottrum II	Spielfrei				4
Hinck's Gasthof, Große Straße 2	6 - 21769 Lamstedt, Tel.: 04773/2	35	Beginn	Gassen	Spiel
Komet Alte Liebe Cuxhaven	SV Sandbostel	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	5
SV Agathenburg/Dollern	SG Este Jork II				6
Komet Alte Liebe Cuxhaven	SV Agathenburg/Dollern		13.00 Uhr	$r \cdot l; r \cdot l$	7
SV Sandbostel	SG Este Jork II				8
Brümmers Landhaus, Friedrichs	dorf 56 · 27442 GnbgLangenha	usen, Tel.: 04763/921073	Beginn	Gassen	Spiel
VfL Stade II	SSV Hagen	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	9
TuS Fintel	SV Jeersdorf			,	10
VfL Stade II	TuS Fintel		13.00 Uhr	r · I ; r · I	11
SSV Hagen	SV Jeersdorf		10.00 0111	,	12
OOV Hageii	OV OCCISAON				12
2. Spieltag:	19.November 2017				
"Hotel Altes Land", Schützenstra	asse 16 - 21635 Jork, Tel.: 04162/	91460	Beginn	Gassen	Spiel
TSV Karlshöfen	Komet Alte Liebe Cuxhaven	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	13
Spielfrei	SV Sandbostel				14
TSV Karlshöfen	SV Sandbostel		13.00 Uhr	$r \cdot l; r \cdot l$	15
Spielfrei	Komet Alte Liebe Cuxhaven				16
Kegelzentrum Lüneburg, Schnel	lenberger Weg 22 - 21339 Lünebi	urg, Tel.: 04131/62288	Beginn	Gassen	Spiel
SV Agathenburg/Dollern	TuS Fintel	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	17
SG Este Jork II	SV Jeersdorf			, , , , ,	18
SV Agathenburg/Dollern	SV Jeersdorf		13.00 Uhr	r · l ; r · l	19
SG Este Jork II	TuS Fintel		10.00 0111	,	20
OG Este GOIK II	Tuo Tintoi				20
Schützenhof Ahlerstedt, Stader S	Strasse 2 - 21702 Ahlerstedt, Tel.	: 04166/84200	Beginn	Gassen	Spiel
KSV Sottrum II	VfL Stade II	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	21
TSV Groß Meckelsen	SSV Hagen				22
KSV Sottrum II	SSV Hagen		13.00 Uhr	$r \cdot l$; $r \cdot l$	23
TSV Groß Meckelsen	VfL Stade II				24
3. Spieltag am :	17.Dezember 2017				
Landgut Stemmen, Große Straße	e 12 - 27389 Stemmen, Tel.: 04267	7/93040	Beginn	Gassen	Spiel
TuS Fintel	TSV Groß Meckelsen	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	25
SV Jeersdorf	KSV Sottrum II			,	26
TuS Fintel	KSV Sottrum II		13.00 Uhr	r · I ; r · I	27
SV Jeersdorf	TSV Groß Meckelsen			,	28
"alpa bowl" Stade, Rudolf-Diesel	-Strasse 3 - 21684 Stade Tel : 04	141/66806	Beginn	Gassen	Spiel
TSV Karlshöfen	SG Este Jork II	Bahnen: 5 - 8	10:00 Uhr	l·r;l·r	29
Spielfrei	SV Agathenburg/Dollern	Dannen. 3 - 0	10.00 0111	1 1 ,1 1	30
•	· ·		12.00 Llb.		
TSV Karlshöfen	SV Agathenburg/Dollern		13.00 Uhr	r · l ; r · l	31
Spielfrei	SG Este Jork II				32
Niedersachsenschänke Fredenb			Beginn	Gassen	Spiel
SV Sandbostel	SSV Hagen	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	33
Komet Alte Liebe Cuxhaven	VfL Stade II				34
SV Sandbostel	VfL Stade II		13.00 Uhr	r · l ; r · l	35
Komet Alte Liebe Cuxhaven	SSV Hagen				36

4. Spieltag am: 14.Januar 2018

"Zum grünen Jäger", Dorfstrass	o 22 27446 Sandhostol Tol : 04	764/940440	Danina	C	Cmial
SG Este Jork II	KSV Sottrum II	Bahnen: 1 - 4	Beginn 10:00 Uhr	Gassen I·r;I·r	Spiel 37
SV Agathenburg/Dollern	TSV Groß Meckelsen	Dailliell. 1 - 4	10.00 0111	1 1 ,1 1	38
SG Este Jork II	TSV Groß Meckelsen		13.00 Uhr	r · l ; r · l	39
SV Agathenburg/Dollern	KSV Sottrum II		13.00 0111	1 1 1 , 1 1 1	40
3v Agamenburg/Dollem	NOV Sollium II				40
Pülsch Gasthof, Neuendamm 94	- 27432 BRV-Iselersheim, Tel.: 0	4769/231	Beginn	Gassen	Spiel
SV Jeersdorf	Komet Alte Liebe Cuxhaven	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	41
TuS Fintel	SV Sandbostel				42
SV Jeersdorf	SV Sandbostel		13.00 Uhr	$r \cdot l; r \cdot l$	43
TuS Fintel	Komet Alte Liebe Cuxhaven				44
Hinck's Gasthof, Große Straße 2	6 - 21769 Lamstedt. Tel.: 04773/2	35	Beginn	Gassen	Spiel
VfL Stade II	TSV Karlshöfen	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	45
SSV Hagen	Spielfrei			,	46
VfL Stade II	Spielfrei		13.00 Uhr	r · l ; r · l	47
SSV Hagen	TSV Karlshöfen			,	48
5. Spieltag am :	11.Februar 2018				
				_	
Brümmers Landhaus, Friedrichs			Beginn	Gassen	Spiel
Komet Alte Liebe Cuxhaven	TSV Groß Meckelsen	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l∙r;l∙r	49
SV Sandbostel	KSV Sottrum II				50
Komet Alte Liebe Cuxhaven	KSV Sottrum II		13.00 Uhr	r·l;r·l	51
SV Sandbostel	TSV Groß Meckelsen				52
Jeersdorfer Hof, Westerholzer St	tr. 12 - 27383 Scheeßel-Jeersdor	f, Tel.: 04263/8714	Beginn	Gassen	Spiel
SSV Hagen	SG Este Jork II	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	53
VfL Stade II	SV Agathenburg/Dollern				54
SSV Hagen	SV Agathenburg/Dollern		13.00 Uhr	$r \cdot l$; $r \cdot l$	55
VfL Stade II	SG Este Jork II				56
Röhrs Gasthof, Bergstrasse 1 - 2	27367 Sottrum. Tel.: 04264/8340		Beginn	Gassen	Spiel
TSV Karlshöfen	TuS Fintel	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	57
Spielfrei	SV Jeersdorf			•	58
TSV Karlshöfen	SV Jeersdorf		13.00 Uhr	$r \cdot l$; $r \cdot l$	59
Spielfrei	TuS Fintel			,	60
6. Spieltag am :	11.März 2018				
Kegelsportzentrum Bremen, Duckwitzstrasse 71 - 28199 Bremen, Tel.: 0421/511282			Beginn	Gassen	Spiel
TSV Groß Meckelsen	Spielfrei	Bahnen: 1 - 4	10:00 Uhr	l·r;l·r	61
KSV Sottrum II	TSV Karlshöfen		10:00 Uhr	•	62
Kegelsportzentrum Bremen, Duckwitzstrasse 71 - 28199 Bremen, Tel.: 0421/511282					
SG Este Jork II	Komet Alte Liebe Cuxhaven	Bahnen: 13-16	10:00 Uhr	l·r;l·r	63
SV Agathenburg/Dollern	SV Sandbostel		10:00 Uhr		64
Kegelsportzentrum Bremen, Duc					
SV Jeersdorf	VfL Stade II	Bahnen: 17-20	10:00 Uhr	l·r;l·r	65
TuS Fintel	SSV Hagen		10:00 Uhr		66
	-				

Änderungen bleiben vorbehalten!

Die Punktspiele werden nach den Durchführungsbestimmungen des KVN vom 28. Juni 2008 durchgeführt.

Aufsicht hat immer die zuerst im Spielplan genannte Mannschaft, diese ist auch zuständig für die Passkontrolle sowie die Erstellung und Versendung des Spielberichtes (auch Faxzustellung ist möglich). Gekegelt wird mit 4er Mannschaften und je Starter 120 Wurf plus 5 Einführungswürfe.

Das Bahngeld für die Saison 2017 / 2018 beträgt 213,00 € je Mannschaft. Ich bitte um Überweisung bis zum 30.September 2017 auf das Konto des Bezirk III - Lüneburg bei der Stadtsparkasse Cuxhaven IBAN:DE77241500010000277939, SWIFT-BAC:BRLADE21CUX unter Angabe des Klubnamen und der Staffel.

 $\label{thm:constraints} \mbox{Ich w\"{u}nsche allen Mannschaften viel Erfolg und eine faire Saison. Mit sportlichem Gruß$

Jens Scheidweiler

Anschriftenverzeichnis der Bezirksklasse - Nord Herren für die Saison 2017 / 2018

1. TSV Groß Meckelsen	Heiko Detjen Telefon: 04282/4460	Dorfstrasse 19	27419 Vierden
2. KSV Sottrum II	Steffen Röhrs Telefon: 04268/953823	Zum Kesselhof 21	27356 Rotenburg/Wümme
3. TSV Karlshöfen	Sven Schröder Telefon: 04763/627721	Carlshütte 6a	27442 Gnarrenburg Karlshöfen
4. Spielfrei			
5. Komet Alte Liebe Cuxhaven	Klaus Strunck Telefon: 04723/500539	Marinebahn 1a	27478 Cuxhaven
6. SV Sandbostel	Jens Schnaars Telefon: 04723/500539	Bevenerstr. 24	27446 Sandbostel
7. SV Agathenburg/Dollern	Manfred Kahl Telefon: 04163/3574	Haselbusch 16	21739 Dollern
8. SG Este Jork II	Kai-Andreas von Brook Telefon: 04161/84505	Ostpreußenweg 12	21614 Buxtehude
9. VfL Stade II	Ingo Böttcher Telefon: 04144/606469	Im Klamm 10	21709 Düdenbüttel
10. SSV Hagen	Heinz-Gerhard Wiebusch Telefon: 04141/600368	Stadtweg 2	21684 Stade-Hagen
11. TuS Fintel	Frank Bonas Telefon: 04265/8747	Osterberg 17	27389 Fintel
12. SV Jeersdorf	Werner Gottwald Telefon: 04263/1556	Mittelweg 9	27383 Scheeßel Jeersdorf